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RETIFICAÇÃO - ATO Nº   2031/2017

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 373/2017, publicado no “MG” de 18/04/2017, a parte referente à servidora abaixo relacionada,   por motivo de  incorreção na vigência.
Onde se lê: 	  	  	  	  	  	  	  	  

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ORGÃO CENTRAL JANETE GONCALVES 866493-0 1 TDE III H III I 31/12/2016
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ORGÃO CENTRAL JANETE GONCALVES 866493-0 1 TDE III H III I 22/05/2016

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044387 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº  2033/2017
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente ao servidor abaixo relacionado,   por motivo de  promoção por escolaridade adicional e incorreção  no grau do cargo.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU MARIO ZAN GONCALVES DE OLIVEIRA 801090-2 1 PEB I I I J 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MANHUACU MARIO ZAN GONCALVES DE OLIVEIRA 801090-2 1 PEB II H II I 01/01/16

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044409 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 2042/2017			 
RETIFICA NO ATO Nº 2455/2016, publicado no “MG” de 06/12/2016, DE  ACRESCIMO DE 2,5%  sobre o valor da remuneração dos servidores posicionados no Grau P, previsto no § 2º do art. 19-B da Lei nº 19.837, de 02 de dezembro de 2011, com redação dada pela Lei nº 21.333, de 26 de junho 
de 2014, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de incorreção no número de admissão.
Onde se lê: 						    

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL VIGÊNCIA NIVEL GRAU
DIVINOPOLIS ALESSANDRA APARECIDA DE ALMEIDA MOREIRA #### 2 PEB II P 01/01/15
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL VIGÊNCIA NIVEL GRAU
DIVINOPOLIS ALESSANDRA APARECIDA DE ALMEIDA MOREIRA #### 1 PEB II P 01/01/15

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044386 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 2046/2017 
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2037/2014, publicado no “MG” de 05/09/2014, a parte referente ao servidor abaixo relacionado, por motivo de reposicionamento nos termos do Decreto 45274/2009.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANUARIA JOAO DE DEUS FERREIRA DOS ANJOS 815721-6 1 PEB T1 A T1 B 01/01/14
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANUARIA JOAO DE DEUS FERREIRA DOS ANJOS 815721-6 1 PEB T2 A T2 B 01/01/14

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044430 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº   2029/2017
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº  1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados,   por motivo de Promoção por Escolaridade Adicional.

Onde se lê: 								      

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MONTE CARMELO ELIZABETH IRIA DA SILVA 11305380 1 PEB I C I D 01/01/2016
MONTE CARMELO MILENE JUSTINO DORNELAS 2700524 1 ATB II H II I 01/01/2016
VARGINHA ALAN DA SILVA BARRETO 11299625 1 PEB I C I D 01/01/2016
VARGINHA ALOISIO ALCANTARA DE ALVARENGA 7453582 1 PEB II N II O 01/01/2016
VARGINHA ANA MARIA DA SILVA MOURA 9303215 1 ATB II F II G 01/01/2016
VARGINHA ARON ROBERTO FERREIRA 2666998 2 PEB II L II M 01/01/2016
VARGINHA BEATRIZ HELENA DE OLIVEIRA RESENDE 9773797 2 PEB I C I D 05/01/2016
VARGINHA DAVID ROSA PEREIRA 8797003 1 ATB IV G IV H 01/01/2016
VARGINHA ERNANI FERREIRA PRADO 3805769 1 PEB II N II O 02/01/2016
VARGINHA GLAUCIA FREITAS ARAUJO SANTOS 7478381 1 PEB II L II M 01/01/2016
VARGINHA INES TERESINHA REIS SILVA 6144968 1 PEB I H I I 01/01/2016
VARGINHA IRENE MARIA DIAS MAZZEU 3893633 1 PEB II O II P 01/01/2016
VARGINHA ISAMARA DE OLIVEIRA MEGDA 8748071 1 ATB IV F IV G 01/01/2016
VARGINHA JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 10492502 1 PEB I D I E 01/01/2016
VARGINHA LUCIVANIA LARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 3805983 1 PEB II H II I 01/01/2016
VARGINHA MALBA MARIA BARBOSA MOURA 3001088 3 PEB II L II M 01/01/2016
VARGINHA MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA 7391857 1 PEB I E I F 01/01/2016
VARGINHA MARIA DO CARMO DE A JUNQUEIRA GROSSI 2613107 2 PEB II H II I 01/01/2016
VARGINHA MARIA GORETI MARTINS DE ANDRADE RIBEIRO 9667791 1 ATB II G II H 01/01/2016
VARGINHA MONICA LENOIR PASSOS 3403110 2 EEB II E II F 01/01/2016
VARGINHA NEIRE CRISTIANI LIMA 3463734 1 PEB II N II O 01/01/2016
VARGINHA RAFAEL MENDES DIAS 8070609 1 PEB II I II J 01/01/2016
VARGINHA RODRIGO LIMA ELIZEI 8669087 1 PEB II M II N 01/01/2016
VARGINHA RODRIGO LIMA ELIZEI 8669087 2 PEB II F II G 01/01/2016
VARGINHA ROSANA APARECIDA CANDIDO BANTERLI 8703977 1 PEB II M II N 04/01/2016
VARGINHA ROSELENE MARIA PEREIRA SCHIASSI 3337516 1 PEB II O II P 01/01/2016
VARGINHA ROSILENE FERREIRA LABECCA SACKSIDA 3543725 3 PEB II I II J 01/01/2016
VARGINHA SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 3803863 1 PEB II O II P 01/01/2016
VARGINHA SORAYA ALVES MENDES COSTA 9513136 1 PEB II M II N 02/01/2016
VARGINHA VALDEVINO APARECIDO PEDRO 11082666 1 PEB I D I E 02/01/2016
VARGINHA VALERIA SERAFIM 8697781 1 PEB II L II M 01/01/2016
VARGINHA VANDA APARECIDA BATISTAO 9324492 1 PEB I H I I 01/01/2016
VARGINHA VIVIANE FERREIRA 11080496 1 PEB I D I E 01/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MONTE CARMELO ELIZABETH IRIA DA SILVA 11305380 1 PEB II C II D 01/01/2016
MONTE CARMELO MILENE JUSTINO DORNELAS 2700524 1 ATB III H III I 01/01/2016
VARGINHA ALAN DA SILVA BARRETO 11299625 1 PEB II C II D 01/01/2016
VARGINHA ALOISIO ALCANTARA DE ALVARENGA 7453582 1 PEB III N III O 01/01/2016
VARGINHA ANA MARIA DA SILVA MOURA 9303215 1 ATB III F III G 01/01/2016
VARGINHA ARON ROBERTO FERREIRA 2666998 2 PEB III L III M 01/01/2016
VARGINHA BEATRIZ HELENA DE OLIVEIRA RESENDE 9773797 2 PEB II C II D 05/01/2016
VARGINHA DAVID ROSA PEREIRA 8797003 1 ATB V G V H 01/01/2016
VARGINHA ERNANI FERREIRA PRADO 3805769 1 PEB III N III O 02/01/2016
VARGINHA GLAUCIA FREITAS ARAUJO SANTOS 7478381 1 PEB III L III M 01/01/2016
VARGINHA INES TERESINHA REIS SILVA 6144968 1 PEB II H II I 01/01/2016
VARGINHA IRENE MARIA DIAS MAZZEU 3893633 1 PEB III O III P 01/01/2016
VARGINHA ISAMARA DE OLIVEIRA MEGDA 8748071 1 ATB V F V G 01/01/2016
VARGINHA JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 10492502 1 PEB II D II E 01/01/2016
VARGINHA LUCIVANIA LARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 3805983 1 PEB III H III I 01/01/2016
VARGINHA MALBA MARIA BARBOSA MOURA 3001088 3 PEB III L III M 01/01/2016
VARGINHA MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA 7391857 1 PEB II E II F 01/01/2016
VARGINHA MARIA DO CARMO DE A JUNQUEIRA GROSSI 2613107 2 PEB III H III I 01/01/2016
VARGINHA MARIA GORETI MARTINS DE ANDRADE RIBEIRO 9667791 1 ATB III G III H 01/01/2016
VARGINHA MONICA LENOIR PASSOS 3403110 2 EEB III E III F 01/01/2016
VARGINHA NEIRE CRISTIANI LIMA 3463734 1 PEB III N III O 01/01/2016
VARGINHA RAFAEL MENDES DIAS 8070609 1 PEB III I III J 01/01/2016
VARGINHA RODRIGO LIMA ELIZEI 8669087 1 PEB III M III N 01/01/2016
VARGINHA RODRIGO LIMA ELIZEI 8669087 2 PEB III F III G 01/01/2016
VARGINHA ROSANA APARECIDA CANDIDO BANTERLI 8703977 1 PEB III M III N 04/01/2016
VARGINHA ROSELENE MARIA PEREIRA SCHIASSI 3337516 1 PEB III O III P 01/01/2016
VARGINHA ROSILENE FERREIRA LABECCA SACKSIDA 3543725 3 PEB III I III J 01/01/2016
VARGINHA SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 3803863 1 PEB III O III P 01/01/2016
VARGINHA SORAYA ALVES MENDES COSTA 9513136 1 PEB III M III N 02/01/2016
VARGINHA VALDEVINO APARECIDO PEDRO 11082666 1 PEB II D II E 02/01/2016
VARGINHA VALERIA SERAFIM 8697781 1 PEB III L III M 01/01/2016
VARGINHA VANDA APARECIDA BATISTAO 9324492 1 PEB II H II I 01/01/2016
VARGINHA VIVIANE FERREIRA 11080496 1 PEB II D II E 01/01/2016

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044379 - 1


